
TOIMINTASUUNNITELMA 2025  Vuosikokouksen hyväksymä 22.3.2025 

YHDISTYKSEN TARKOITUS  

Suomen Varhaiskasvatus ry:n toiminnan tarkoituksena on edistää lasten oikeuksia, kasvatusta ja  
hyvinvointia kotona, varhaiskasvatuksessa (ml. esiopetus), koulussa ja yhteiskunnassa  
yleisemminkin. Tarkoituksena on edistää suotuisia kasvuolosuhteita ja kasvamista. Toiminnalla  
halutaan edistää lasten kanssa työskentelevien yksilöiden ja ryhmien välistä yhteistyötä. Lisäksi  
tarkoituksena on kiinnittää huomiota lasten oikeuksiin ja lasten tarpeisiin sekä tukea lasten asemaa  
yhteiskunnassa. Yhdistyksen toiminnalla halutaan edistää tutkijoiden, kouluttajien sekä käytännön  
kasvatus- ja opetustyötä tekevien välistä vuorovaikutusta em. tavoitteiden toteutumiseksi.  

VARSINAINEN TOIMINTA  

Yhdistyksen jäseninä on varhaiskasvatuksen ammattilaisia, asiantuntijoita ja tutkijoita sekä  
varhaiskasvatuksesta kiinnostuneita henkilöitä. Webinaareilla mahdollistetaan kentän ja tutkijoiden 
yhteinen keskustelu ajankohtaisista aiheista sekä välitetään uutta tutkimustietoa varhaiskasvatuksen 
toimijoille. Toiminnasta ja jäseneduista tiedotetaan aktiivisesti sosiaalisessa mediassa ja 
tapahtumissa.   

Yhdistys osallistuu poliittiseen keskusteluun mm. antamalla lausuntoja varhaiskasvatusikäisiä  
koskevista lakimuutoksista. Yhdistys ottaa kantaa varhaiskasvatuksen laadukkaan toteuttamisen  
kannalta tärkeäksi katsomiinsa asioihin tarvittaessa. Yhdistys osallistuu aktiivisesti pedagogisen työn  
arvostuksen nostamiseen suomalaisessa mediakeskustelussa.   

Tieteiden yöhön 9.1. osallistutaan. Tilaisuus toteutuu hybridinä. Tilaisuudessa on mukana 
varhaiskasvatuksen tutkijoita. Yhdistys ja Jecer-lehti esittäytyvät powerpoint-esityksenä ja paikan 
päällä. 

Vuosikokous järjestetään yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Vuosikokous järjestetään 22.3.2025 
Tampereella.   Yhdistys  arvioi toimintaansa yhdistyksen tavoitteiden pohjalta ja suunnittelee sen 
mukaista toimintaa. 

Osallisuuden pedagogiikkaa varhaiskasvatuksessa 2 ja Varhaiskasvatuksen asiantuntijat -kirjojen 
myyntiä jatketaan, ja niistä tehdään Bod:iin e-kirjat tällä toimintakaudella. Lisäksi Osallisuuden  
pedagogiikkaa varhaiskasvatuksessa -kirjaa myydään e-kirjana BoD:n välityksellä. Uuden kirjan 
suunnittelu on aloitettu 2024 kaudella, tavoitteena julkaista se tällä toimintakaudella. Alustava työnimi 
on ‘Varhaiskasvatus kuuluu kaikille - näkökulmia moninaisuuteen”. 

Yhdistyksen toimesta jaetaan gradupalkinto kolmen vuoden välein. Vuonna 2025 ei jaeta 
gradupalkintoa, seuraavaksi gradupalkinto jaetaan vuoden päästä vuonna 2026.  

Tavoitteenamme on yhdistyksen aktiivinen yhteistyö jäsenten kanssa ja  jäsenmäärän lisääminen 
sekä jäsenille suunnatun tarjonnan lisääminen.  2024 kaudella uusitun kotisivuston kautta 
tavoitamme paremmin jäsenistön, sekä ylläpidämme jäsenrekisteriä sivustolla.  Vahvistetaan 
yhteistyötä kansainvälisen johtajuusfoormin - Leadership Research Forum in Early Childhood 
Education (ILRF – EC) – kanssa, ja ILRF:llä on oma välilehti yhdistyksen verkkosivuilla. Tämä lisättiin 
kotisivu-uudistuksen yhteydessä. 

Yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen panostetaan toimintakauden aikana. Otetaan yhteyttä 
eduskuntaan ja/ tai Europarlamenttiin. Sovittiin, että EU otetaan yhteyttä seuraavien eurovaalien 
jälkeen. Jatketaan suunnittelua. 



 

Yhdistys ottaa kantaa kuntavaaleihin ottamalla esille varhaiskasvatuksen merkityksen kunnan 
palveluissa myös taloudessa (henkilöstömitoitus, lapsivaikutusten arviointi, johtajuus, työhyvinvointi, 
tutkitun tiedon jalkautuminen kentälle). Tarjotaan yleisönosastokirjoituksena valtakunnan suurimpiin 
sanomalehtiin.  

Yhdistys käynnistää yhteistyötä Reggio Emilia-yhdistyksen kanssa.  

TIEDOTTAMINEN  

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan jäsenkirjeillä yhdistyksen kotisivujen  kautta http://eceaf.org sekä 
facebook -sivujen välityksellä. Ylläpidämme sosiaalisen median näkyvyyttä, jotta innostunut 
lukijakunta pidetään kiinnostuneena yhdistyksen toiminnasta. Yhdistys ottaa LinkedIn-tilin käyttöön 
tulevalla kaudella. #svry #jecer #suomenvarhaiskasvatusry  

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  

Yhdistyksen jäseniä kannustetaan osallistumaan kansainvälisiin konferensseihin ja julkaisemaan 
artikkeleja kansainvälisissä journaaleissa.  

Yhdistyksen kustantama Journal of Early Childhood Education  Research JECER 
(http://www.journal.fi/jecer) jatkaa aktiivista julkaisutoimintaansa. Lehti julkaisee myös  
englanninkielisiä artikkeleita.  

Kesällä 2026 on ILRF EC -konferenssi johtajuustutkijoille Singaporessa. 

JECERIN TOIMINTA  

JECER jatkaa toimintaansa lehden viitoittamalla tiellä päätoimittajan ja varapäätoimittajan johdolla. 
Lehden status ja toiminta on vakiintunut ja linjassa yhdistyksen tavoitteiden mukaisesti lehti välittää 
uutta tietoa, edistää tieteellistä keskustelua ja tukee varhaiskasvatuksen kehittämistä. JECER avaa 
myös kansainvälisiä näkökulmia varhaiskasvatukseen. Lehden tavoitteena on parantaa 
varhaiskasvatuksen tutkimuksen tunnettuutta ja saavutettavuutta sekä mahdollisuuksia 
tutkimusperustaiseen päätöksentekoon ja laadun kehittämiseen varhaiskasvatuksessa.  

JECER-lehden talous on lehden operoima. Yhdistyksen kytkennät ja yhteistyö lehteen hoidetaan 
yhdistyksen nimeämän yhdyshenkilön toimesta. 

Lehdessä on tavoitteena julkaista toimintakauden aikana kolme numeroa: Vuoden 2025 
teemanumero 14(2) Sukupuolten tasa-arvo varhaiskasvatuksessa / Research on gender and gender 
equality in ECEC julkaistaan syyskuussa 2025 ja sen lisäksi julkaistaan kaksi avointa numeroa, eli 
numerot 14(1) vuoden alussa ja 14(3) vuoden loppupuolella. Kilpailu varhaiskasvatuksen 
julkaisemisessa on lisääntynyt ja tästä johtuen JECERin markkinointia tehostetaan edelleen. 
Markkinoinnissa keskeisessä roolissa ovat yhdistyksen Facebook sivut sekä uudistetut verkkosivut.  

Lehden tieteellistä kehittämistä jatketaan ja pyritään takaamaan vuosittaisella tasolla riittävä 
korkealaatuisten artikkelikäsikirjoitusten määrä. Toimituskunnan osaamisen kehittämiseksi 
järjestetään toimituskunnan yhteinen seminaari vuoden 2025 aikana. Lisäksi toimituskunnan 
edustajat osallistuvat aktiivisesti TSV:n tarjoamiin koulutuksiin sekä kotimaisten tiedejulkaisujen 
yhteistyöfoorumin toimintaan ja tilaisuuksiin.  

Toimittajien määrä on vuonna 2025 on arviolta 8-10 henkilöä. Toimittajat kokoontuvat noin kerran 
kuukaudessa. Lisäksi tapaamisia järjestetään mahdollisesti Jyväskylässä tai Helsingissä. 
Tapaamisista voi aiheutua matkakuluja (matkustus ja välttämätön majoitus). 

Lehden kansainvälinen toimituskunta (Advisory Board) kokoontuu kerran vuoden 2025 aikana.  

JECERin päätoimittaja vaihtuu heinäkuussa 2026. Päätoimittajavaihdos valmistellaan ja viedään läpi 
yhteistyössä yhdistyksen kanssa vuoden 2025 aikana. Uusi päätoimittaja aloittaa tehtävässään 
tammikuussa 2025. Uusi ja väistyvä päätoimittaja toimivat rinnakkain ja saattaen vaihtavat tehtävään 
liittyvät vastuut.  



Toimituskunta vuonna 2025   

KT, professori Heidi Harju-Luukkainen, päätoimittaja; KT Noora Heiskanen, varapäätoimittaja; KT, 
dosentti Jonna Kangas, varapäätoimittaja; KT, dosentti Jenni Salminen, toimittaja; KT, dosentti 
Juli-Anna Aerila, toimittaja; KT, dosentti Outi Ylitapio-Mäntylä, toimittaja; KT, professori, Mia Heikkilä, 
toimittaja, YTT, KM, dosentti Satu Valkonen, toimittaja; Anna-Leena Lastikka, taittotoimittaja (01/2025 
alkaen).  

Keväällä 2025 rekrytoidaan todennäköisesti yksi uusi tieteellinen toimittaja vastaamaan 
lisääntyneiden artikkelisubmittausten mukanaan tuomaan toimitustyön määrään.  

KT Ulla Soukainen, Lounais-Suomen aluehallintovirasto (02/2025 saakka), toimintakausi on 
sidoksissa Suomen varhaiskasvatus ry:n puheenjohtajuuteen. Uusi puheenjohtaja kutsutaan 
tehtävään 03/2025. 

International Advisory Board 2025 

JECERin kansainvälisessä Advisory Boardissa jatkavat Susanne Garvis, Camilla Björklund, Natallia 
Bahdanovich Hanssen, Pigga Keskitalo, Arniika Kuusisto, Valerie Margrain, Sivanes Phillipson, Antti 
Rajala, Tuulikki Ukkonen-Mikkola ja Pia Williams. 

JECER -Päivät 

Jo perinteeksi muodostuneiden JECER-päivien sarjaa jatketaan myös tällä toimintakaudella. 
Tilaisuus järjestetään loppuvuodesta 2025 todennäköisesti hybriditoteutuksena ja konseptia 
kehitetään edelleen edellisvuoden palautteiden perusteella, mm. markkinoinnin näkökulmasta. 
Puhujiksi kutsutaan päivien teemaan linkittyviä asiantuntijoita sekä Suomesta että ulkomailta. 

TSV 
 
Apulaisprofessori Elina Fonsén (varajäsen professori Eila Lindfors) on valittu Tieteellisten seurain 
valtuuskunnan (TSV) hallitukseen vuosiksi 2025-2027. Fonsén edustaa TSV:ssä seuraavia 
kasvatustieteellisiä seuroja: Suomen Varhaiskasvatus ry, Suomen ainedidaktinen tutkimusseura, 
Aikuiskasvatuksen Tutkimusseura, Edistyksellinen tiedeliitto, Suomen kasvatustieteellinen seura. 
 
TSV on merkittävä ja riippumaton asiantuntijaelin tieteenharjoittamista ja tiedepolitiikkaa koskevissa 
asioissa. Sen tehtävänä on edistää tieteellisten yhteisöjen yhteistoimintaa, tieteellistä tiedonvälitystä 
ja julkaisutoimintaa sekä tutkimustiedon tunnetuksi tekemistä ja sen käyttöä yhteiskunnassa. 
Valtuuskuntaan kuuluu 298 jäsentä, joista 294 on tieteellisiä seuroja ja neljä tiedeakatemioita. 
Valtuuskunnan jäsenistö edustaa laajaa tieteellistä asiantuntemusta kaikilta tieteenaloilta.  Seurojen 
jäsenistö koostuu tieteenharjoittajien lisäksi myös harrastajista. Seuroissa on yhteensä yli 260 000 
henkilöjäsentä. 

Suomen Varhaiskasvatus ry on Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsenseura. TSV:n viestit 
välitetään edelleen yhdistyksen hallitukselle ja sitä kautta jäsenille.  TSV järjestää jäsenseuroille 
kevät- ja syyskokoukset, joihin yhdistyksen hallituksen valtuuttama jäsen osallistuu. Yhdistys 
osallistuu TSV:n toimintaan ja tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan. Aiempien vuosien tapaan 
yhdistys hakee TSV:ltä valtionavustusta JECER lehden kuluihin. Haku on auki syyskuussa 2025. 

TALOUS  

Yhdistys hankkii varoja perimällä jäseniltään jäsenmaksua kalenterivuosittain ja kirjamyynnillä. 
Jäsenmaksu henkilöjäseneltä on 30 €, opiskelija- ja eläkeläisjäseneltä 15 € ja yhteisöltä 85 €.  
Yhteisöjäsenmaksu mahdollistaa 8 kyseiseen yhteisöön kuuluvan osallistumisen yhdistyksen 
tilaisuuksiin. Jäsenmaksun maksamisesta tiedotetaan jäsenistöä  sähköpostilla aina tammikuussa, ja 
asiasta muistutetaan tarvittaessa.  

Hallituksen jäsenille maksetaan matkakorvaukset niihin hallituksen kokouksiin, jotka kokoontuvat  



muualla kuin jäsenen kotipaikkakunnalla halvimman julkisen kulkuneuvon taksan mukaan  
hakemusten perusteella.   
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